
CHAMPIONNAT DE LIGUE ENDURANCE  MOTO 25 POWER- 25 CV  2013   CLASSEMENT SCRATCH + CATEGORIE

SCRATCH Class Points Class Points Class Points Class Points Class Points TOTAL Class

N° Cat TEAM CLUB 28/4 14/7 25/8 8/9 points

101 GUILMET 2 Temps et  Variateur A.S.C.O.P LE MANS 1 25 1 35 60 1

7 BERSON TEAM 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 2 20 2 28 48 2

89 NGR HTC RACING 2 Temps et Variateur A.S.C.O.P LE MANS 4 13 4 18 31 3

102 NAVARO 2 Temps et Variateur MC MONTGESNOIS 6 10 6 14 24 4

14 NRG TEAM 2 Temps et  Variateur A.S.M A.C.O LE MANS 3 22 22 5

60 PROBAC 2 Temps et Variateur TC CHALONNAIS 9 7 8 11 18 6

79 BSVT 2 Temps et Variateur MC FONTENAY 13 3 5 15 18 7

10 GRT 393 4 Temps -25cv M.T.T.H 3 16 16 8

96 TEAM DREAM 24 4 Temps -15cv A.S.C.O.P LE MANS 17 0 7 13 13 9

58 SARTH'ENDURANCE 1 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 5 11 11 10

17 LES PISTONS SARTHOIS 4 Temps -15cv A.S.C.O.P LE MANS 9 10 10 11

121 DIRT RACING 4 Temps -25cv MECASPORT 72 7 9 9 12

35 TEAM DEC 1 4 Temps -15cv M.T.T.H 8 8 17 0 8 13

124 ASM ACO TOURISME 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 11 5 14 3 8 14

472 TEAM BRELLE 72 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 10 8 8 15

42 G RACING TEAM 42 4 Temps -15cv MC FONTENAY 11 7 7 16

110 SUPER CINQ RAID 4 Temps -15cv A.M.SARTHE 10 6 6 17

3 RALLYE MANSTEAM 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 12 6 6 18

140 BLD RACING TEAM 4 Temps -15cv M.T.T.H 12 4 4 19

2 VAZYMOLO 4 Temps -15cv A.S.C.O.P LE MANS 13 4 4 20

19 TEAM FUN COURSE 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 14 2 18 0 2 21

179 BEDURO 4 Temps -15cv MC FONTENAY 15 1 1 22

9 TIGER TEAM 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 15 1 1 23

150 HDM 4 Temps -25cv A.S.C.O.P LE MANS 16 0 21 0 0 24

59 TEAM FAST 29 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 18 0 25 0 0 25

111 TEAM CASTLE RACING 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 19 0 16 0 0 26

34 TEAM DEC 2 4 Temps -15cv M.T.T.H 20 0 24 0 0 27

144 DENIAUD RACING TEAM 4 Temps -15cv M.T.T.H 21 0 20 0 0 28

85 TSV RACING 2 Temps et Variateur MC FONTENAY 22 0 0 29

158 SARTH'ENDURANCE 2 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 23 0 0 30

72 B MOTORS 2 Temps et Variateur A.S.M A.C.O LE MANS 19 0 0 31

5 MC VILLARDAIS 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 22 0 0 32

20 YART 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 23 0 0 33

31 TEAM JPLR MOTO 4 Temps -15cv MC FONTENAY 26 0 0 34

2 Temps et Variateur Class Points Class Points Class Points Class Points Class Points TOTAL Class

N° Cat TEAM CLUB 28/4 14/7 25/8 8/9 points

101 GUILMET 2 Temps et  Variateur A.S.C.O.P LE MANS 1 25 1 35 60 1

89 NGR HTC RACING 2 Temps et Variateur A.S.C.O.P LE MANS 2 20 3 22 42 2

102 NAVARO 2 Temps et Variateur MC MONTGESNOIS 3 16 5 15 31 3

79 BSVT 2 Temps et Variateur MC FONTENAY 5 11 4 18 29 4



14 NRG TEAM 2 Temps et  Variateur A.S.M A.C.O LE MANS 2 28 28 5

60 PROBAC 2 Temps et Variateur TC CHALONNAIS 4 13 6 14 27 6

72 B MOTORS 2 Temps et Variateur A.S.M A.C.O LE MANS 7 13 13 7

85 TSV RACING 2 Temps et Variateur MC FONTENAY 6 10 10 8
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4 Temps -15 CV Class Points Class Points Class Points Class Points Class Points TOTAL Class

N° Cat TEAM CLUB 28/4 14/7 25/8 8/9 points

96 TEAM DREAM 24 4 Temps -15cv A.S.C.O.P LE MANS 7 9 1 35 44 1

35 TEAM DEC 1 4 Temps -15cv M.T.T.H 1 25 9 10 35 2

124 ASM ACO TOURISME 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 3 16 6 14 30 3

17 LES PISTONS SARTHOIS 4 Temps -15cv A.S.C.O.P LE MANS 2 28 28 4

42 G RACING TEAM 42 4 Temps -15cv MC FONTENAY 3 22 22 5

110 SUPER CINQ RAID 4 Temps -15cv A.M.SARTHE 2 20 20 6

19 TEAM FUN COURSE 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 5 11 10 8 19 7

111 TEAM CASTLE RACING 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 9 7 8 11 18 8

3 RALLYE MANSTEAM 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 4 18 18 9

2 VAZYMOLO 4 Temps -15cv A.S.C.O.P LE MANS 5 15 15 10

140 BLD RACING TEAM 4 Temps -15cv M.T.T.H 4 13 0 0 13 11

9 TIGER TEAM 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 7 13 13 12

144 DENIAUD RACING TEAM 4 Temps -15cv M.T.T.H 11 0 11 7 7 13

59 TEAM FAST 29 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 8 0 14 3 3 14

179 BEDURO 4 Temps -15cv MC FONTENAY 6 0 0 0 0 15

34 TEAM DEC 2 4 Temps -15cv M.T.T.H 10 0 13 4 4 16

5 MC VILLARDAIS 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 12 6 6 17

158 SARTH'ENDURANCE 2 4 Temps -15cv A.S.M A.C.O LE MANS 12 0 0 18

31 TEAM JPLR MOTO 4 Temps -15cv MC FONTENAY 15 1 1 19

4 Temps -25 CV Class Points Class Points Class Points Class Points Class Points Class

N° Cat TEAM CLUB 28/4 14/7 25/8 8/9

7 BERSON TEAM 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 1 25 1 35 60 1

472 TEAM BRELLE 72 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 2 28 28 2

150 HDM 4 Temps -25cv A.S.C.O.P LE MANS 5 0 3 22 22 3

20 YART 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 4 18 18 4

10 GRT 393 4 Temps -25cv M.T.T.H 2 0 0 5

58 SARTH'ENDURANCE 1 4 Temps -25cv A.S.M A.C.O LE MANS 3 0 0 0 0 6

121 DIRT RACING 4 Temps -25cv MECASPORT 72 4 0 0 0 0 7
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